
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Istebna w okresie międzysesyjnym 

tj. od 28 marca 2025 roku  do 28 kwietnia 2025 roku 

 

Bieżąca działalność oraz udział w ważniejszych posiedzeniach, zebraniach, spotkaniach                     

i uroczystościach: 

W okresie międzysesyjnym wydano 14 Zarządzeń Wójta Gminy Istebna: 

- 9 zarządzeń Referatu Finansowego,  

- 3 zarządzenia Referatu Społeczno - Organizacyjno -Informatycznego, 

- 1 zarządzenie Centrum Usług Wspólnych, 

- 1 zarządzenie Referatu Gospodarki Przestrzennej, 

 

Wójt oraz Zastępca Wójta Gminy przyjmują strony w ramach skarg i wniosków w czwartki              

w godzinach od 15:00 do 17:00. 

 

31 marca- uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Członków Lokalnej grupy Działania Cieszyńska 

Kraina. Zebranie odbyło się w  Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki w Łączce. 

2 kwietnia – uczestniczyłem w spotkaniu z Wójtem Gminy Rajcza Panem Dariuszem Płoskonką, 

w sprawie organizacji Pielgrzymki Górali, Kół Gospodyń Wiejskich i Związku Podhalan w Roku 

Jubileuszowym, która odbędzie się 2 maja 2025 roku w Rajczy. 

3 kwietnia – uczestniczyłem w Naradzie Urządzeniowej , związanej z rozpoczęciem prac nad 

projektem Planu Urządzania Lasu dla nadleśnictwa Wisła na lata 2027-2036.  

3 kwietnia – podpisałem umowę z firmą GEO-DRO-Most Anna Kunz na wykonanie 
dokumentacji projektowej dla zadań: modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Kliszówka we wsi Koniaków oraz modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Łabaje  
we wsi Jaworzynka, na łączna kwotę 11.700,00 zł brutto. 

4 kwietnia – uczestniczyłem w procesie wyboru zwycięzców konkursu na najpiękniejszą kartkę 
wielkanocną, organizowanego przez GOK w Istebnej. 

4 kwietnia – uczestniczyłem w obchodach 30-lecia jednostki Straży Pożarnej w Jabłonkowie. 

Podczas uroczystości dokonano przekazania nowoczesnego quada terenowego, oraz sprzętu            

w ramach projektu Interreg, w którym uczestniczyła jednostki OSP Istebna Centrum oraz OSP 

Wisła. 



7 kwietnia – podpisałem umowę z Rejonowym Związkiem Rolników, Kółek i Organizacji 

Rolniczych w Bielsku-Białej. Związek otrzymał dotację z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Tradycyjne święto ziemniaka” w kwocie  9 500,00 zł. 

8 kwietnia – wraz z Panią Kierownik USC Panią Barbarą Kubalok - Gwarek odwiedziłem 

mieszkańca wsi Koniaków, który obchodził swoje 90-te urodziny.  

9 kwietnia- uczestniczyłem w wernisażu wystawy poświęconej pamięci św. Jana Pawła                               

II z okazji 105. Rocznicy jego urodzin oraz 20. rocznicy śmierci. Wystawa dostępna                                     

dla zwiedzających w GOK do 21 maja 2025 roku.  

10 kwietnia – uczestniczyłem w spotkaniu ze starostą Gminy Čierne Panem Piotrem Stanio 

oraz starostą gminy Hrčawa Panem Pawłem Gorzołka,  w sprawie organizacji wspólnego 

wydarzenia zaplanowanego na dzień 1 maja- „Stawiani Moja” na Trójstyku w Jaworzynce.  

10 kwietnia - miałem przyjemność wręczyć nagrody dla zwycięzców konkursu                                             

na najpiękniejszą kartkę wielkanocną. 

12 kwietnia - uczestniczyłem w warsztatach wielkanocnych organizowanych przez GOK                     

w Istebnej.  

12 i 13 kwietnia- uczestniczyłem w u obchodach  80. rocznicy  tragicznych wydarzeń                                

w Jabłonkowie. Uroczystości odbyły się  w Jabłonkowie oraz w Gminie Istebna. 

14 kwietnia- podpisałem umowę z Polskim Towarzystwem Turystyczno-Krajoznawczym 

oddział Wisła. Towarzystwo otrzymało dotację z zakresu działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych na zadanie pn. „XXIII Międzynarodowy Rajd Górski im. 

Jerzego Kukuczki” w kwocie 5 000,00 zł. 

15 kwietnia-  uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Skarg, wniosków i Petycji Rady Gminy 

Istebna. 

16 kwietnia - miałem przyjemność gościć Morzanki z Zespołu Regionalnego Mały Koniaków, 

które przybyły do Urzędu Gminy i wyśpiewały przepiękną pieśń pasyjną. Bardzo dziękuję 

opiekunom z Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie za pielęgnowanie tej pięknej tradycji. 

16 kwietnia - podpisałem umowę z firmą GEO-DRO-Most Anna Kunz na wykonanie 

dokumentacji projektowej dla zadań: remont drogi gminnej Małą Łączka we wsi Koniaków, 

remont drogi gminnej Pod Plenisko we wsi Koniaków oraz remont drogi gminnej Złoty Groń we 

wsi Istebna- na łączna kwotę 26.500,00 zł brutto. 

16 kwietnia - uczestniczyłem w posiedzeniu Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 

Rozwoju i Współpracy Regionalnej „OLZA”, połączonym ze spotkaniem  informacyjnym 

poświęconym tworzonej Lokalnej Organizacji Turystycznej. 

22 kwietnia - uczestniczyłem wraz z Panią Moniką Kukuczka Kierownik Referatu Gospodarki 

Przestrzennej, projektantem miejscowego planu wsi Jaworzynka Panem Pawłem Dusiem                



oraz przedstawicielem biura projektowego opracowującego miejscowy plan dla wsi Istebna 

Panem Tomaszem Rubińcem w spotkaniu w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach. 

Spotkanie dotyczyło wydanego przez Wojewodę Śląskiego w dniu 31 marca 2025 r. 

rozstrzygnięcia w sprawie uchylenia uchwały z dniu 27 lutego 2025 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar wsi Jaworzynka.   

23 kwietnia – podpisałem umowę z firmą USYTUO Piotr Cech na remont sali gimnastycznej                 

w SP Nr 1 w Koniakowie wartość podpisanej umowy wynosi 32.595,00 zł. 

24 kwietnia – w Koniakowie na drodze wojewódzkiej Nr 943 odbyło się spotkanie z Panem 

Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich Panem Zbigniewem Taborem oraz Dyrektorem Firmy 

STRABAG Panem Witoldem Bembenkiem. Spotkanie dotyczyło przebiegu wykonywanych 

robót drogowych.       

24-25 kwietnia- Pani Grażyna Szalbot Sekretarz Gminy Istebna wzięła udział w wyjazdowym 

posiedzeniu samorządowców Euroregion Tĕšinskĕ Slezsko-Śląsk Cieszyński. 

25 kwietnia- uczestniczyłem w posiedzeniu rady Programowej Regionalnego Ośrodka Kultury 

w Bielsku-Białej. 

26 kwietnia – uczestniczyłem w VI Powiatowych Manewrach Ratowniczych Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych powiatu cieszyńskiego. 

28 kwietnia – uczestniczyłem w posiedzeniu wspólnych Komisji Rady Gminy Istebna. 

 

 

 

 


